
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XII/67/11 

RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kolneńskiego na 2011 r.  

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142 poz. 1592 z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 200 poz. 1688, Nr 214  

poz. 1806, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,  

z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 92 poz. 753, z 2010 r. 

Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675, z 2009 r. Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 40 poz. 230,  

z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281) w związku z art. 211 i 212, i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152 

poz. 1020, Nr 96 poz. 620, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726), Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę: 238 968 zł  

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę: 96 500 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do uchwały.  

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do uchwały.  

2. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do uchwały.  

§ 3. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi: 28 546 023 zł  

bieżące: 24 955 884 zł  

majątkowe: 3 590 139 zł  

plan wydatków wynosi: 32 106 023 zł  

bieżące: 24 207 784 zł  

majątkowe: 7 898 239 zł  

§ 4. 1. Przyjmuje się ,,Zadania inwestycyjne w 2011 r.” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.  

2. Traci moc załącznik Nr 4 ,,Zadania inwestycyjne w 2011 r.” do uchwały Nr IX/51/11 Rady Powiatu 

Kolneńskiego z dnia 30 sierpnia 2011 roku.  

§ 5. 1. Przyjmuje się ,,Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności Unii Europejskiej na 2011 r.” zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.  

2. Traci moc załącznik Nr 5 ,,Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności Unii Europejskiej na 2011 r.” do uchwały Nr IX/51/11 Rady 

Powiatu Kolneńskiego z dnia 30 sierpnia 2011 roku.  

———————————————————————————————————————————

Białystok, dnia 3 lutego 2012 r.

Poz. 533

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO



§ 6. 1. Przyjmuje się ,,Dotacje celowe podmiotowe dla jednostek nienależących do sektora finansów 

publicznych działających na terenie powiatu publicznych i niepublicznych szkół w 2011 r.” zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do uchwały.  

2. Traci moc załącznik Nr 6 ,,Dotacje podmiotowe w 2011 r.” do uchwały Nr IV/17/11 Rady Powiatu 

Kolneńskiego z dnia 17 stycznia 2011 roku.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolneńskiego.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

Marian Niesłuchowski 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/67/11 

Rady Powiatu Kolneńskiego  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

Dochody- porozumienia własne i zlecone  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

majątkowe  

majątkowe  razem:  600 000,00  0,00  0,00  600 000,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 
Rodzaj zadania: Własne  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

600    Transport i łączność  634 050,00  0,00  17 400,00  651 450,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 60014   Drogi publiczne powiatowe  184 050,00  0,00  17 400,00  201 450,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0570  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  44 000,00  0,00  400,00  44 400,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  46 000,00  0,00  17 000,00  63 000,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  163 000,00  0,00  42 400,00  205 400,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  163 000,00  0,00  42 400,00  205 400,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

130 000,00  0,00  8 400,00  138 400,00  

  2360  

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami  

30 000,00  0,00  34 000,00  64 000,00  

710    Działalność usługowa  254 100,00  0,00  22 000,00  276 100,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 2 — Poz. 533
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

 71095   Pozostała działalność  253 600,00  0,00  22 000,00  275 600,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  240 000,00  0,00  22 000,00  262 000,00  

750    Administracja publiczna  806 980,00  -20 000,00  26 000,00  812 980,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 75020   Starostwa powiatowe  806 980,00  -20 000,00  26 000,00  812 980,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0420  Wpływy z opłaty komunikacyjnej  760 000,00  0,00  15 000,00  775 000,00  

  0580  
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych  
2 000,00  0,00  1 000,00  3 000,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  19 500,00  -17 000,00  0,00  2 500,00  

  0920  Pozostałe odsetki  5 000,00  0,00  10 000,00  15 000,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  18 480,00  -3 000,00  0,00  15 480,00  

756    

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem  

2 225 900,00  -20 000,00  0,00  2 205 900,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 75622   
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa  
2 225 900,00  -20 000,00  0,00  2 205 900,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  45 000,00  -20 000,00  0,00  25 000,00  

758    Różne rozliczenia  13 640 340,00  0,00  122 368,00  13 762 708,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego  
0,00  0,00  122 368,00  122 368,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  2760  Środki na uzupełnienie dochodów powiatów  0,00  0,00  122 368,00  122 368,00  

801    Oświata i wychowanie  286 060,00  -12 700,00  5 800,00  279 160,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  271 500,00  -12 000,00  3 000,00  262 500,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

270 000,00  -12 000,00  0,00  258 000,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  500,00  0,00  3 000,00  3 500,00  

 80120   Licea ogólnokształcące  4 600,00  0,00  2 800,00  7 400,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

3 400,00  0,00  1 000,00  4 400,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  1 200,00  0,00  1 800,00  3 000,00  

 80130   Szkoły zawodowe  9 500,00  -700,00  0,00  8 800,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

9 500,00  -700,00  0,00  8 800,00  

852    Pomoc społeczna  100 050,00  -13 700,00  3 000,00  89 350,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 3 — Poz. 533



Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

 85204   Rodziny zastępcze  63 300,00  -11 300,00  0,00  52 000,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  63 300,00  -11 300,00  0,00  52 000,00  

 85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie  34 350,00  0,00  3 000,00  37 350,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

31 000,00  0,00  3 000,00  34 000,00  

 85220   
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej  
2 400,00  -2 400,00  0,00  0,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

2 400,00  -2 400,00  0,00  0,00  

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  895 236,00  -4 000,00  0,00  891 236,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

279 136,00  0,00  0,00  279 136,00  

 85324   Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  17 000,00  -4 000,00  0,00  13 000,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  17 000,00  -4 000,00  0,00  13 000,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  23 700,00  -8 100,00  0,00  15 600,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne  
8 200,00  -8 100,00  0,00  100,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  8 200,00  -8 100,00  0,00  100,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  82 000,00  -18 000,00  0,00  64 000,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  
82 000,00  -18 000,00  0,00  64 000,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  82 000,00  -18 000,00  0,00  64 000,00  

bieżące  razem:  19 268 416,00  -96 500,00  238 968,00  19 410 884,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

279 136,00  0,00  0,00  279 136,00  

 

majątkowe  

majątkowe  razem:  2 990 139,00  0,00  0,00  2 990 139,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

530 964,00  0,00  0,00  530 964,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 4 — Poz. 533
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 
Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące  razem:  5 545 000,00  0,00  0,00  5 545 000,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Ogółem:  28 403 555,00  -96 500,00  238 968,00  28 546 023,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

810 100,00  0,00  0,00  810 100,00  

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/67/11 

Rady Powiatu Kolneńskiego  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

Wydatki na zadania własne, zlecone i porozumienia  

Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna  

przed zmianą  3 023 369,00  3 002 869,00  2 788 986,00  1 897 014,00  891 972,00  0,00  213 883,00  0,00  0,00  0,00  20 500,00  20 500,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  142 468,00  142 468,00  142 468,00  0,00  142 468,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 165 837,00  3 145 337,00  2 931 454,00  1 897 014,00  1 034 440,00  0,00  213 883,00  0,00  0,00  0,00  20 500,00  20 500,00  0,00  0,00  

 75020  Starostwa powiatowe  

przed zmianą  2 680 469,00  2 659 969,00  2 659 086,00  1 802 090,00  856 996,00  0,00  883,00  0,00  0,00  0,00  20 500,00  20 500,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  142 468,00  142 468,00  142 468,00  0,00  142 468,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 822 937,00  2 802 437,00  2 801 554,00  1 802 090,00  999 464,00  0,00  883,00  0,00  0,00  0,00  20 500,00  20 500,00  0,00  0,00  

  4210  

Zakup 

materiałów 
i wyposażenia  

przed zmianą  435 324,00  435 324,00  435 324,00  0,00  435 324,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  142 468,00  142 468,00  142 468,00  0,00  142 468,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  577 792,00  577 792,00  577 792,00  0,00  577 792,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  

przed zmianą  26 418 555,00  18 520 316,00  16 321 803,00  10 673 278,00  5 648 525,00  793 502,00  645 013,00  299 841,00  0,00  460 157,00  7 898 239,00  7 898 239,00  1 440 694,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  142 468,00  142 468,00  142 468,00  0,00  142 468,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  26 561 023,00  18 662 784,00  16 464 271,00  10 673 278,00  5 790 993,00  793 502,00  645 013,00  299 841,00  0,00  460 157,00  7 898 239,00  7 898 239,00  1 440 694,00  0,00  

 

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 p 

kt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem:  

przed zmianą  5 545 000,00  5 545 000,00  5 444 179,00  3 083 955,00  2 360 224,00  0,00  100 821,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  5 545 000,00  5 545 000,00  5 444 179,00  3 083 955,00  2 360 224,00  0,00  100 821,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 5 — Poz. 533
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/67/11 

Rady Powiatu Kolneńskiego  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Powiatu na 2011 r. 

 

Dochody zwiększenia  

1. W dziale „Transport i łączność” rozdział Drogi publiczne powiatowe zwiększa się:  

 - grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych o 400 zł  

- wpływy z różnych opłat o 17 000 zł  

2. W dziale „Gospodarka mieszkaniowa” rozdział Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się:  

 - dochody z wynajmu o 8 400 zł  

- [dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami o 34 000 zł  

3. W dziale „Działalność usługowa” rozdział Pozostała działalność zwiększa się:  

 - wpływy z różnych opłat o 22 000 zł  

4. W dziale „Administracja publiczna” rozdział Starostwa powiatowe zwiększa się:  

 - wpływy z opłaty komunikacyjnej o 15 000 zł  

- [pozostałe odsetki o 10 000 zł  

- grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych o 1 000 zł  

5. W dziale „Różne rozliczenia” rozdział Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego zwiększa się:  

 - [środki na uzupełnienie dochodów powiatu o 122 368 zł – zwiększenie subwencji pismem Ministra Finansów 

z dn. 5 grudnia 2011 r. znak STU/4822/911/MSJ/2011, oraz z dnia 22 grudnia 2011 r. znak 

ST3/4822/2/TLE/2011  

6. W dziale „Oświata i wychowanie” rozdział Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół zwiększa 

się:  

 -  wpływy z różnych dochodów o 3 000 zł  

W rozdziale ,,Licea ogólnokształcące” w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Kolnie zwiększa się:  

 - dochody z najmu pomieszczeń o 1 000 zł  

-  wpływy z różnych dochodów o 1 800 zł  

7. W dziale „Pomoc społeczna” rozdział Powiatowe centra pomocy rodzinie  

zwiększa się:  

 -[dochody z najmu pomieszczeń o 3 000 zł  

Dochody zmniejszenia  

1. W dziale „ Administracja publiczna” rozdział Starostwa powiatowe zmniejsza się:  

- wpływy z różnych opłat o 17 000 zł  

- wpływy z różnych dochodów o 3 000 zł  

2. W dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” rozdział Udziały powiatów w podatkach 

stanowiących dochód budżetu państwa zmniejsza się:  

— 6 — Poz. 533
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego



 -  podatek dochodowy od osób prawnych o 20 000 zł  

3. W dziale „Oświata i wychowanie” rozdział Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej 

szkół zmniejsza się:  

 - dochody z najmu o 12 000 zł  

W rozdziale ,,Szkoły zawodowe” w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie zmniejsza się:  

 - dochody z najmu o 700 zł  

4. W dziale „ Pomoc społeczna” rozdział Rodziny zastępcze zmniejsza się:  

 - wpływy z różnych opłat o 11 300 zł  

W rozdziale ,,Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej” zmniejsza się:  

 -  dochody z najmu o 2 400 zł  

5. W dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” rozdział Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych zmniejsza się:  

 - [wpływy z różnych dochodów o 4 000 zł  

6. W dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” rozdział Poradnie psychologiczno- pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne zmniejsza się:  

 -  wpływy z różnych dochodów o 8 100 zł  

7. W dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdział wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska zmniejsza się:  

-  wpływy z różnych opłat o 18 000 zł  

Wydatki zwiększenia  

W dziale „Administracja publiczna” rozdział Starostwa powiatowe zwiększa się:  

- zakup materiałów i wyposażenia o 142 468 zł  

 

 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 7 — Poz. 533



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/67/11 

Rady Powiatu Kolneńskiego  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 8 — Poz. 533



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/67/11 

Rady Powiatu Kolneńskiego  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności Unii Europejskiej na 2011 r.  

 Dochody  

 
Wyszczególnienie  Nazwa projektu  Dział  Rozdział  par.  Kwota wydatków  

Oświata i wychowanie   801     

Szkoły zawodowe  ,,Rozbudowa Zespołu   80130  6207  530 964  

 Szkół Technicznych      

 w Kolnie"      

RAZEM ROZDZIAŁ      530 964  

Pozostałe zadania w zakresie   853     

polityki społecznej       

Powiatowe urzędy pracy  ,,Pośrednik i doradca   85333  2007  117 326  

 twoją szansą na      

 rynku pracy"      

RAZEM ROZDZIAŁ      117 326  

Pozostała działalność  ,,Powrót do aktywności   85395  2007  45 510  

 osób bezrobotnych    2009  8 030  

 powyżej 50 roku życia"      

Pozostała działalność  ,,Twoja szansa na   85395  2007  92 030  

 zatrudnienie"    2009  16 240  

RAZEM ROZDZIAŁ      161 810  

RAZEM DZIAŁ      279 136  

OGÓŁEM      810 100  

 

Wydatki  

 
Wyszczególnienie  Nazwa projektu  Dział  Rozdział  par.  Kwota wydatków  

Oświata i wychowanie   801     

Szkoły zawodowe  ,,Rozbudowa Zespołu   80130  6057  530 964  

 Szkół Technicznych      

 w Kolnie"      

RAZEM DZIAŁ      530 964  

Pozostałe zadania w zakresie   853     

polityki społecznej       

      

Powiatowe urzędy pracy  ,,Pośrednik i doradca   85333  4017  84 996  

 twoją szansą na    4047  6 926  

 rynku pracy"    4117  14 061  

    4127  2 250  

    4307  2 917  

    4417  411  

    4447  2 790  

    4707  2 975  

RAZEM ROZDZIAŁ      117 326  

Pozostała działalność  ,,Powrót do aktywności   85395  3117  16 110  

 osób bezrobotnych    3119  2 840  

 powyżej 50 roku życia"    4017  20 920  

    4019  3 690  

    4117  7 550  

    4119  1 340  

    4127  250  

    4129  40  

    4217  680  

    4219  120  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 9 — Poz. 533



Wyszczególnienie  Nazwa projektu  Dział  Rozdział  par.  Kwota wydatków  

    RAZEM  53 540  

Pozostała działalność  ,,Twoja szansa na   85395  3117  36 240  

 zatrudnienie"    3119  6 400  

    4017  39 150  

    4019  6 910  

    4117  15 710  

    4119  2 770  

    4127  250  

    4129  40  

    4217  680  

    4219  120  

    RAZEM  108 270  

RAZEM ROZDZIAŁ      161 810  

OGÓŁEM      810 100  

 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/67/11 

Rady Powiatu Kolneńskiego  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

 

Dotacje podmiotowe dla jednostek nienależacych do sektora finansów publicznych działających na 

terenie powiatu publicznych i niepublicznych szkół w 2011 r.  

 Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa instytucji  Kwota dotacji  

1  2  3  4  5  

1 801 80120 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łomży  66 000  

2 801 80130 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łomży  582 242  

3 801 80130 Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rynku Pracy w Łomży  17 160  

Ogółem  665 402  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 10 — Poz. 533
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


		2012-02-03T13:55:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




